ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ  БЕЛОПРУДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
                    ДАНИЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
  ВОЛГОГРАДСКОЙ   ОБЛАСТИ

От 16 декабря 2016 г                                                      № 57

О внесении  изменений дополнений в Постановление главы Белопрудского сельского поселения от 11.08.2015 г. № 45 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги  «Перерегистрация граждан,  состоящих на учете в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма в Администрации Белопрудского сельского поселения »

      Во исполнение протеста прокурора Даниловского района на п.2.10 Административного регламента исполнения муниципальной услуги «Перерегистрация граждан,  состоящих на учете в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма в Администрации Белопрудского сельского поселения», утвержденного постановлением главы Белопрудского поселения от 11.08.2015 года № 45   Администрация Белопрудского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       1. В Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Перерегистрация граждан,  состоящих на учете в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма в Администрации Белопрудского сельского поселения» утвержденный Постановлением главы Белопрудского сельского поселения от 11.08.2015 г. № 45   внести следующие изменения:
[bookmark: sub_210]1.1. Подпункт 2.10 Административного регламента изложить в следующей редакции:
[bookmark: _GoBack]2.10. Максимальный срок ожидания в очереди при подаче заявления о предоставлении муниципальной услуги и при получении результата не должен превышать 15 минут.

        2. Настоящее постановление подлежит обнародованию.
        3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Белопрудского сельского поселения Даниловского муниципального района  Волгоградской области.
      4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Белопрудского
сельского поселения                                                      В.Н.Серебряков